
Doporučení ke správnému praní potištěných triček a textilu 
pro dlouhodobou trvanlivost potištěného textilu Vám doporučujeme dbát následujících pokynů při praní: 

Nutný postup - důležité podmínky praní

� veškerý reklamní textil perte na 30°C 

� nikdy nežehlete textil přes motiv (potisk) 

� textil ihned po vyprání vytáhněte z pračky - nenechávejte jej mokrý společně s ostatním prádlem 

� nepužívejte agresivní prací prášky 

� textil chemicky nečistěte ani nebělte 

Doporučený postup - rady pro zachování dlouhé životnosti  

� textil perte naruby, používejte šetrné programy (většinou bývají označené EKO a prací cyklus nepřesahuje 60 minut) 

� sušení v sušičkách nedoporučujeme, pokud je to nezbytně nutné, používejte šetrné programy 

� pokud musíte přežehlit motiv, překryjte jej pečícím (silikonizovaným) papírem - žehlete nejlépe po rubu 

� u pracovních oděvů se textil zpravidla může prát až na 90°C - vždy v souladu s přiloženým návodem k obsluze 


	Stránka 1

